
LC Solbad Ravensberg

Bahnmeeting

am 7.07.2017 in Borgholzhausen - Ravensberger Stadion

Ergebnisliste

9.07.2017 / 13:06

Wettkampfübersicht

Männer

Männliche Jugend U20

Männliche Jugend U18

Jugend M15

Jugend M14

Jugend M13

Jugend M12

Kinder M10

Kinder M09

Kinder M08 u.j.

Senioren M30

Frauen

Jugend W15

Jugend W13

Jugend W12

Kinder W11

Kinder W09

Kinder W08 u.j.

GEMISCHTE WETTBEWERBE

Männer

800 m Männer 7.07.2017
Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. 830 Rehmeier, Marco 1993 WE LG Lage-Detmold/Bad Salzuflen 1:58,76 min.

2. 834 Sino, Ferhad 1995 WE DJK Gütersloh 2:04,73 min.

474 Pohle, Hendrik 1989 WE SV Brackwede aufg.

Männliche Jugend U20

800 m MJ U20 7.07.2017
Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. 475 Gößling, Tjard 1998 WE SV Brackwede 1:56,92 min.

2. 850 Holz, Marcel 1999 WE LC Paderborn 1:58,60 min.

3. 476 Jacobebbinghaus, Nick 1998 WE SV Brackwede 2:16,26 min.

Männliche Jugend U18

800 m MJ U18 7.07.2017
Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. 846 Borgelt, Julian 2000 WE LG Kreis Gütersloh 09 1:59,53 min.

Jugend M15

300 m M15 7.07.2017
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Jugend W15

1. 392 Scheike, Leonhard 2002 WE LC Paderborn 40,54 sec.

Jugend M14

800 m M14 7.07.2017
Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. 853 Schäfers, Nico 2003 WE LC Paderborn 2:10,25 min.



2. 483 Herzog, Moritz 2003 WE DJK Gütersloh 2:35,66 min.

Jugend M13

800 m M13 7.07.2017
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Jugend M12

1. 487 Gerling, Paul 2004 WE LC Solbad Ravensberg 3:05,93 min.

Jugend M12

800 m M12 7.07.2017
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Jugend M12

1. 490 Rutz, Robert 2005 WE SC Herford 2:37,21 min.

2. 499 Heidner, Bjarne 2005 WE LC Solbad Ravensberg 2:49,90 min.

3. 803 Bartling, Lukas 2005 WE LC Solbad Ravensberg 3:10,85 min.

Kinder M10

800 m M10 7.07.2017
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Jugend M12

1. 328 Köhler, Kornelius 2007 WE LC Solbad Ravensberg 3:17,57 min.

Kinder M09

800 m M 9 7.07.2017
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Kinder W08 u.j.

326 Schlie, Julien 2008 WE LC Solbad Ravensberg ab.

Kinder M08 u.j.

800 m M 8 7.07.2017
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Kinder W08 u.j.

1. 446 Heidner, Florentin 2009 WE LC Solbad Ravensberg 3:34,40 min.

Senioren M30

800 m Sen. M30 7.07.2017
Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Frauen

495 Scharf, Christian 1985 WE LC Paderborn aufg.

Frauen

800 m Frauen 7.07.2017
Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. 477 Florian, Aline 1995 WE SV Brackwede 2:17,80 min.

478 Vitt, Valeska 1996 WE SV Brackwede aufg.

Jugend W15

300 m W15 7.07.2017
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Jugend W15

1. 379 Sprenger, Marieke 2002 WE SC Melle 03 46,19 sec.

2. 479 Strothmann, Lisa 2002 WE LC Solbad Ravensberg 54,31 sec.

Jugend W13

300 m W13 7.07.2017
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Jugend W15

1. 373 Bruhns, Malin 2004 WE LC Solbad Ravensberg 46,89 sec.

800 m W13 7.07.2017
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Kinder W11

1. 447 Haschke, Linnea 2004 WE LC Solbad Ravensberg 3:53,74 min.



Jugend W12

800 m W12 7.07.2017
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Kinder W11

1. 459 Strothmann, Sarah 2005 WE LC Solbad Ravensberg 2:54,32 min.

Kinder W11

800 m W11 7.07.2017
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Kinder W11

1. 460 Schley, Maxine 2006 WE LC Solbad Ravensberg 2:40,43 min.

2. 484 Dühlmeyer, Morgane 2006 WE TV Werther 3:04,98 min.

3. 464 Speckmann, Julia 2006 WE LC Solbad Ravensberg 3:05,32 min.

4. 481 Speckmann, Lina 2006 WE LC Solbad Ravensberg 3:10,11 min.

486 Siebert, Anja 2006 WE LC Solbad Ravensberg aufg.

Kinder W09

800 m W 9 7.07.2017
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Kinder W08 u.j.

1. 396 Bartling, Rebecca 2008 WE LC Solbad Ravensberg 3:15,30 min.

407 Wacker, Henrieke 2008 WE LC Solbad Ravensberg ab.

399 Heiermann, Maline 2008 WE LC Solbad Ravensberg ab.

Kinder W08 u.j.

800 m W 8 7.07.2017
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Kinder W08 u.j.

1. 1181 Knehans, Jule 2009 WE LC Solbad Ravensberg 3:33,50 min.

2. 928 Koch, Lara 2009 WE LC Solbad Ravensberg 3:45,60 min.

3. 480 Grube, Nika 2009 WE LC Solbad Ravensberg 4:03,60 min.

444 Weßling, Johanna 2009 WE LC Solbad Ravensberg ab.

GEMISCHTE WETTBEWERBE

Jugend M12

800 m M12 7.07.2017
Finale gemischter Wettbewerb

1. 490 Rutz, Robert 2005 WE SC Herford 2:37,21 min.

2. 499 Heidner, Bjarne 2005 WE LC Solbad Ravensberg 2:49,90 min.

3. 487 Gerling, Paul 2004 WE LC Solbad Ravensberg 3:05,93 min.

4. 803 Bartling, Lukas 2005 WE LC Solbad Ravensberg 3:10,85 min.

5. 328 Köhler, Kornelius 2007 WE LC Solbad Ravensberg 3:17,57 min.

Frauen

800 m Frauen 7.07.2017
1. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. 475 Gößling, Tjard 1998 WE SV Brackwede 1:56,92 min.

2. 850 Holz, Marcel 1999 WE LC Paderborn 1:58,60 min.

3. 830 Rehmeier, Marco 1993 WE LG Lage-Detmold/Bad Salzuflen 1:58,76 min.

4. 846 Borgelt, Julian 2000 WE LG Kreis Gütersloh 09 1:59,53 min.

5. 834 Sino, Ferhad 1995 WE DJK Gütersloh 2:04,73 min.

6. 483 Herzog, Moritz 2003 WE DJK Gütersloh 2:35,66 min.

474 Pohle, Hendrik 1989 WE SV Brackwede aufg.

800 m Frauen 7.07.2017
2. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. 853 Schäfers, Nico 2003 WE LC Paderborn 2:10,25 min.

2. 476 Jacobebbinghaus, Nick 1998 WE SV Brackwede 2:16,26 min.



3. 477 Florian, Aline 1995 WE SV Brackwede 2:17,80 min.

478 Vitt, Valeska 1996 WE SV Brackwede aufg.

495 Scharf, Christian 1985 WE LC Paderborn aufg.

800 m Frauen 7.07.2017
Rangfolge Zeitläufe gemischter Wettbew.

1. 475 Gößling, Tjard 1998 WE SV Brackwede 1:56,92 min.

2. 850 Holz, Marcel 1999 WE LC Paderborn 1:58,60 min.

3. 830 Rehmeier, Marco 1993 WE LG Lage-Detmold/Bad Salzuflen 1:58,76 min.

4. 846 Borgelt, Julian 2000 WE LG Kreis Gütersloh 09 1:59,53 min.

5. 834 Sino, Ferhad 1995 WE DJK Gütersloh 2:04,73 min.

6. 853 Schäfers, Nico 2003 WE LC Paderborn 2:10,25 min.

7. 476 Jacobebbinghaus, Nick 1998 WE SV Brackwede 2:16,26 min.

8. 477 Florian, Aline 1995 WE SV Brackwede 2:17,80 min.

9. 483 Herzog, Moritz 2003 WE DJK Gütersloh 2:35,66 min.

495 Scharf, Christian 1985 WE LC Paderborn aufg.

474 Pohle, Hendrik 1989 WE SV Brackwede aufg.

478 Vitt, Valeska 1996 WE SV Brackwede aufg.

Jugend W15

300 m W15 7.07.2017
Finale gemischter Wettbewerb

1. 392 Scheike, Leonhard 2002 WE LC Paderborn 40,54 sec.

2. 379 Sprenger, Marieke 2002 WE SC Melle 03 46,19 sec.

3. 373 Bruhns, Malin 2004 WE LC Solbad Ravensberg 46,89 sec.

4. 479 Strothmann, Lisa 2002 WE LC Solbad Ravensberg 54,31 sec.

Kinder W11

800 m W11 7.07.2017
Finale gemischter Wettbewerb

1. 460 Schley, Maxine 2006 WE LC Solbad Ravensberg 2:40,43 min.

2. 459 Strothmann, Sarah 2005 WE LC Solbad Ravensberg 2:54,32 min.

3. 484 Dühlmeyer, Morgane 2006 WE TV Werther 3:04,98 min.

4. 464 Speckmann, Julia 2006 WE LC Solbad Ravensberg 3:05,32 min.

5. 481 Speckmann, Lina 2006 WE LC Solbad Ravensberg 3:10,11 min.

6. 447 Haschke, Linnea 2004 WE LC Solbad Ravensberg 3:53,74 min.

486 Siebert, Anja 2006 WE LC Solbad Ravensberg aufg.

Kinder W08 u.j.

800 m W 8 7.07.2017
Finale gemischter Wettbewerb

1. 396 Bartling, Rebecca 2008 WE LC Solbad Ravensberg 3:15,30 min.

2. 1181 Knehans, Jule 2009 WE LC Solbad Ravensberg 3:33,50 min.

3. 446 Heidner, Florentin 2009 WE LC Solbad Ravensberg 3:34,40 min.

4. 928 Koch, Lara 2009 WE LC Solbad Ravensberg 3:45,60 min.

5. 480 Grube, Nika 2009 WE LC Solbad Ravensberg 4:03,60 min.

444 Weßling, Johanna 2009 WE LC Solbad Ravensberg ab.

407 Wacker, Henrieke 2008 WE LC Solbad Ravensberg ab.

326 Schlie, Julien 2008 WE LC Solbad Ravensberg ab.

399 Heiermann, Maline 2008 WE LC Solbad Ravensberg ab.
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